МАГIЛЕУСКI  АБЛАСНЫ                                                                    МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

                ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                                                                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ                     КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
        ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ                                                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

           РАШЭННЕ                РЕШЕНИЕ

20 мая 2016 г. № 10-10

           г.п. Краснаполле                                                 г.п. Краснополье

О признании утратившим

силу решения Краснопольского

районного исполнительного

комитета от 21 апреля 2010 г.

№ 10-9

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь

от 4 января 2010 года  «О местном управлении и самоуправлении в

Республике Беларусь» Краснопольский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Краснопольского районного

исполнительного комитета от 21 апреля 2010 г. № 10-9 «Об утверждении

Инструкции о порядке предоставления юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям в безвозмездное пользование

капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений,

их частей под оформленные договором обязательства по созданию

рабочих мест» (Национальный реестр правовых актов Республики

Беларусь, 2010 г., № 130, 9/32007).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель районного

исполнительного комитета                            И.В.Балахонов

Управляющий делами районного

исполнительного  комитета                                                    Т.В.Маркович